

# Årsredovisning

för

## JO Sweden AB

556989-4594

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anna Maria Olausson, Styrelseledamot

2024-06-30

Styrelsen för JO Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av Attefallshus samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Lönsboda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 353	9 808	8 303	7 870
Resultat efter finansiella poster	-96	394	621	1 014
Balansomslutning	3 274	4 264	3 322	3 688
Soliditet (%)	63	50	55	36

Omsättningen har minskat med 35% då efterfrågan från kunderna har minskat pga. de osäkra tider som råder. En stor förändring har dock skett under början av 2024 och styrelsen ser positivt på framtiden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 280 073	236 172	<b>1 566 245</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		236 172	-236 172	<b>0</b>
Årets resultat			275 126	<b>275 126</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 516 245</b>	<b>275 126</b>	<b>1 841 371</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 516 245
årets vinst	275 126
	<b>1 791 371</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 791 371
	<b>1 791 371</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 353 140	9 807 843
Övriga rörelseintäkter		374 169	366 048
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 727 309</b>	<b>10 173 891</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 884 735	-6 377 293
Övriga externa kostnader		-991 970	-1 317 723
Personalkostnader	2	-1 805 655	-1 967 475
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-119 396	-107 287
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 801 756</b>	<b>-9 769 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-74 447</b>	<b>404 113</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 487	408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 554	-10 288
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 067</b>	<b>-9 880</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-95 514</b>	<b>394 233</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		426 000	-96 000
Förändring av överavskrivningar		21 904	-11 811
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>447 904</b>	<b>-107 811</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>352 390</b>	<b>286 422</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 264	-50 250
<b>Årets resultat</b>		<b>275 126</b>	<b>236 172</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	541 489	552 153
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	218 299	292 600
Inventarier, verktyg och installationer	5	93 081	100 777
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>852 869</b>	<b>945 530</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>852 869</b>	<b>945 530</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		658 671	1 030 972
Varor under tillverkning		407 400	75 000
Färdiga varor och handelsvaror		480 569	1 180 795
<b>Summa varulager</b>		<b>1 546 640</b>	<b>2 286 767</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 000	32 500
Övriga fordringar		483 442	365 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 034	39 564
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>534 476</b>	<b>437 298</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		340 342	594 457
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>340 342</b>	<b>594 457</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 421 458</b>	<b>3 318 522</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 274 327</b>	<b>4 264 052</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 516 245	1 280 073
Årets resultat		275 126	236 172
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 791 371</b>	<b>1 516 245</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 841 371</b>	<b>1 566 245</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	6		
Periodiseringsfonder		162 500	588 500
Akkumulerade överavskrivningar		108 781	130 685
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>271 281</b>	<b>719 185</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		155 000	215 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>155 000</b>	<b>215 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	72 833
Förskott från kunder		340 945	961 222
Leverantörsskulder		61 738	83 140
Övriga skulder		293 203	364 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		250 789	281 649
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 006 675</b>	<b>1 763 622</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 274 327</b>	<b>4 264 052</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33,3 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 -7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	558 668	0
Inköp	0	558 668
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>558 668</b>	<b>558 668</b>
Ingående avskrivningar	-6 515	0
Årets avskrivningar	-10 664	-6 515
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 179</b>	<b>-6 515</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>541 489</b>	<b>552 153</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	419 790	363 050
Inköp	0	56 740
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>419 790</b>	<b>419 790</b>
Ingående avskrivningar	-127 190	-57 304
Årets avskrivningar	-74 301	-69 886
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-201 491</b>	<b>-127 190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>218 299</b>	<b>292 600</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 000	173 000
Inköp	26 734	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>199 734</b>	<b>173 000</b>
Ingående avskrivningar	-72 223	-41 337
Årets avskrivningar	-34 431	-30 886
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-106 654</b>	<b>-72 223</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 080</b>	<b>100 777</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	108 781	130 685
Periodiseringsfond 2018	0	44 500
Periodiseringsfond 2019	0	68 500
Periodiseringsfond 2020	0	239 500
Periodiseringsfond 2021	66 500	140 000
Periodiseringsfond2022	96 000	96 000
	<b>271 281</b>	<b>719 185</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll	0	53 174
	<b>300 000</b>	<b>353 174</b>

Lönsboda 2024-06-25

*Anna Maria Olausson*  
Anna Maria Olausson

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Luminor Revision AB

*Sara Paulin*  
Sara Paulin  
Auktoriserad revisor
